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ENSEMBLE POLAR

Caractéristiques

Références
Référence
9141300N
9141301N
9141302N
9141303N
9141304N

9141305N

Consulter la fiche produit

ABLOY

Garniture standard POLAR pour serrure électrique encastrée.
Compatible avec les serrures monopoint et multipoints.

Poignee
Sur plaque
Sur plaque
Sur plaque
Sur plaque
Sur rosace

Sur rosace
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Cylindre
Cylindre double
1/2 cylindre
Cylindre double
1/2 cylindre
1/2 cylindre

Cylindre double

Faille Industrie

Entraxe

70 mm

70 mm

92 mm

92 mm

Compatibilité
EL/MP564&565
EL/MP564&565

EL46*
EL46*
EL/MP564&565

EL/MP564&565
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